Переключатели кулачковые серии 4G
Товар сертифицирован
ГОСТ Р 50030.5.1-99
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение
Переключатели кулачковые серии 4G предназначены для коммутации электрических цепей
управления с номинальным током до 100А, напряжением до 660В переменного тока
частотой 50-60Гц и до 600В постоянного тока. Переключатели используются на

рабочий ток In, А
Номер схемы
коммутационной
программы
Исполнение
переключателя
Способ монтажа Артикул
4G10-10-U
10
10
открытое исполнение
за монтажной панелью,
крепление основанием при
помощи винтов М4
180702
4G10-51-U 51 180703
4G10-52-U 52 180704
4G10-53-U 53 180705
4G10-90-U 90 180707
4G10-10-PK 10
закрытое исполнение
крепление основанием на
плоскость
180701
4G10-90-PK 90 180706
4G16-10-U
16
10 открытое исполнение
за монтажной панелью,
крепление основанием при
помощи винтов М4
180803
4G16-10-PK 10
закрытое исполнение
крепление основанием на
плоскость
180801
4G16-91-PK 91 180804
4G25-10-U
25
10 открытое исполнение
за монтажной панелью,